5. SHENIMET SHPJEGUESE
1. Informacione te pergjitheshme.

Shogeria "REMI" SHPK eshte themeluar si SHPK, me NIPT: K57604601T e cila e ushtron

veprimtarine e saj ne perputhje me ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqefi

I ndryshuar dhe Statutin e shogerise.

Kapitali | regjistruar | shogerise eshte aktualisht 100.000 leke.
Veprimtaria kryesore e shogerise eshte H/C, Hotolisht Librazhd.
Ortaket jane:

1 RenatoCocchi, nje pjese , 2% me viere nominale 2000 leke
ShkelzenLeka, nje pjese , 6% me viere nominale 6000 leke
BesnikLeka, nje pjese , 6% me vlere nominale 6000 leke
DritanDimo, nje pjese , 6% me vlere nominale 6000 leke
IsmailLeka, nje pjese , 3% me vlere nominale 3000 leke
FrancoCocchi, nje pjese , 8% me vlere nominale 8000 leke
NuriBalla, nje pjese , 44% me vlere nominale 44000 leke
GezimLeka, nje pjese , 5% me vlere nominale 5000 leke

9 Shogeria ENERGY ITALIA 7, nje pjese , 20% me vlere nomng
Mijetet monetare ( likujditetet ne arke, banke, etj, )

LN D D W N

Gjendjet e mjeteve monetare ne banke e arke, ne fillim dhe ne fund te ushtrir

Aktivet monetare Leke
Te drejtat e aketueshme
Te drejta e arketueshme ne fund te periudhes kontabel dekl3
Ne fund te ushtrimit shogeria ka kerkesa per te arketu
Besnik Leka=9.300.000 leke, Nga ortaku Besnik Leka =
Gjithashtu ka kerkesa per te arketuar nga paradhenje
Per aktivitetin e shfrytezimit ka per te arketuar ng
Té drejta té arkétueshme
d Nga aktiviteti i shfrytézi
2 Nga debitore te tjere:
1- GEZIM LEKA
2- BESNIK LEKA
3- BESNIK LEKA
5- NURI BALLA
3 Nga parapagime te\pr

66,386,766

imetura

Aktivet Afatgjata Materiale
Aktivet afatgjata material
ndertimin e H/C E%au\«'{n

te ndertimit te ketij hidracentradi
Ne pasqyren oshtijarie pasqyruar me kosto historik
oka Leke

Makin aigje
Mijete trasporti Leke
ompjuterike Leke
Totali
AAM - soine kriteret per njohje si gkth ne pg

Detycimet/afatshkurtar ne fund téwperiudhes
<> Detyimet ndaj furnitoreve:
1 ERGI SHPK

2 KONTABEL
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ke, nga ortaku Nuri Bs
vitit 2018 per vleren

me Rasshem shoqeria zbaton'sj politike te saj kontabel modelin e kostos dhe
n e pozicidnit financiar AAM tj@sra itur me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe
T _n&s€ ka.

500,000
631,768,607
3,383,500
937,515
636,589,622
ren e pozicionit financiar jane matur me kosto.

Jregtare",

O

10,800,000.00
9,300,000.00
16,054,320.00
5,000,000.00

4,490,314
51,776,159

623,900 Leke
30,000 Leke
146,973 Leke
786,049 Leke
6,500 Leke
236,748,299 Leke



7 C&G SHPK
8 AIVINI SHPK
9 Hajdini shpk
Totali

Shogerise HAJDINI shpk, | eshte bere pagese, likujdim , por nuk eshte justifikuar me fature tatimore

ka mbetur furnitore debitore ndaj REMI shpk. Per vleren 2034000 leke.
Detyrimet tatimore:
1 Detyrim per paga te punonjesve para 31.12.2019
2 Sig. shogerore
3 Tatim fitimi
4 TVSH
Totali
Detyrime ndaj ortakeve per kontribute ne shogeri :
1 Nuri Balla
2 Scota energy
3 Besnik leka
4 Franco Cocchi
5 Energy Italia 7
6 Dritan Dimo
7 Renato Cochi
8 Shkelzen leka
9 Ismail Leka
10 Gezim Leka

* Totali
Totali detyrimeve afaf's
Kapitali dhje rezervat
Kapitali | shogerise | paragitur ne pasqyren e poziciorit finapei
ne statutin e shogerise dhe ate te regjistrisar ne QKB\qae dzteh e bilancit, 100.@ Leke
Primi i lidhur me kapitalil
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
Fitime te mbartura
Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Viti 0

Tota//\llg\(:pita :
Te ardhurat dhe shpenzimet elyiti }Fﬁ imior 2020
e

Ne te ardhura eshte paraqityr pu
Puna e g\aﬂ'ési
Kosto e lendeve te para & te ve te tjera te njohuraZgi erngjm eghte :
Lénda e pgrésdhe materiale té konsumueshnje,
Shpenzimet pér pé e
Shpenzimet e per it perbghen nga pagat,
pjesmarrja ne fitime dhe shperblimet. Shpenzi
punonjesve gghte si me poshte :
ga dhe shpérblime
enzime té sigurimeve sho
ta\ﬁ\per personelin
ri inesatar | punonjesée
te shfrytezimit
t e tjera te shfrytezimy

ore/sh@etsore (paragitur ve¢mas

w.hankars
5 Takse trim| e taksa vendore
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eshte | njenjte me atefte percaktuad

N

5,536 Leke
144,000 Leke
-2,034,000 Leke

447,321 leke
4 leke

2,139 leke
55,500 leke
10,414,864 leke

235,479,022 leke
3,663,181 leke
2,781,634 lek

83,714,460 leke

100,000 Leke

0 Leke
-6,437,315 Leke
38,728,554 Leke

\s?qerise per krijimin e akjveve.afatgjara materiale Te H/C-it
f onomike dhe e kapitalizuar 1,050,000 leke.
erial

32,391,239

-40,884 leke.

ve shogerore e shendetsore,
ra per personelin dhe numri mesatar |

-5,923,553 leke.

-761,440 leke.

-6,684,993 eke.
6

40,884 leke.
1,275,080 leke.
981,105 leke.
735,000 leke.
17,883 leke.
609,300 leke.



Taksa e tatime te tjera 1,138,766 leke.

6 Pagat e personelit . 5,923,553 /eke.
7 Sig shogerore 761,439 Jeke.
8 Gjoba 0,897 leke.
9 Shpenzime Tatim fitimi leke.

Totali | shpenzimeve
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Ne llogaritjen e shpenzimit te tatimit mbi fitimin jane respektuar kerkesat e legjislacionit
norma e tatimit mbi fitimin per vitin 2020 eshte 15 %

Rezultati kontabel 45,704, :
Shpenz. Pazbritshme R eke.
Rezultati tatimor 4 leke.
Tatim fitimi leke.

Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vijimsia
Drejtimi | shogerise eshte | vetedijshem se pergatitja e Pagyrave Financiare eshte rgjegjsi e Drejtimit
dhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale
Drejtimi I shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqyrave Financtare dte deri tani nuk ka asnje
te tille ge te ndikoje ne rezultatin € ushtrimit te vitit 2020.
Para dates se mbylljes se bilancit eshte larguar nga jeta ortaku | Leka, per kuotat e te cilit deri ne daten
dorezimit te ketyre Pasqyrave Financiare nuk eshte kryer transfe
shogerise.
HARTUE
SHOQERIA "KONTAP ENTER" SHPK
T
L genER i ;@
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